1

关于公布“江苏大学 2021 年师范生数字化教育应

用创新大赛”决赛结果的通知

“江苏大学 2021 年师范生数字化教育应用创新大赛”经

过网络预赛和现场决赛答辩已经落下帷幕。本次比赛共评出一

等奖 6 项、二等奖 12 项、三等奖 16 项，优秀指导教师 15 名，

现将结果公布如下：

作品名称 作者 指导教师 获奖等级

理解意象 邵刘旖 刘思琪 沈进 一等奖

Seasons 四季 王雨婷 钟兰凤 一等奖

穿越千年的冰雪奇缘 屈思怡 牛世婧 王华 江永华 一等奖

绘扇书生 张媛媛 陈红 皮天珍 李翠萍 王华 康翠 一等奖

栈 占圆梦 季炜晨 邢洁玲 王华 一等奖

追寻隐形的足迹 凌笑 许雨晗 董舒阳 王壹一 王华 王宝玺 一等奖

冬梦之约——古诗词里的冬雪 王淑敏 王哲宇 梅美琳 蒋传红 二等奖

唐诗意境美——《商山早行》微

课设计
毛缘 罗昔明 二等奖

形容词与复合不定代词 王俊鹏 丁建 二等奖

粉尘爆炸的“罪魁祸首”——摩

擦力
唐颖 张婷婷 邬慧玲 王纪俊 王华 二等奖

牛肉为什么会发绿 沈佳敏 谢铭 徐晶 二等奖

声音的特性 李晶晶 谢铭 牛险峰 二等奖

自然界的水循环 张雨淇 杨琼 谢铭 牛险峰 二等奖

Alpha 遮罩与蒙版的妙用——双

重曝光
杨伟明 张丽媛 姜颖 高登凯 王华 王丹凤 二等奖

二叉树的遍历
孔欢笑 丁静 陈菊 肖霞钰 巢祎

涓
王华 二等奖

抗疫护航者——弗洛伊德算法 靳舒淇 王苇 朱子吟 周妍 王华 二等奖

 2

快速排序算法 王朱蕊 王韵潇 李磊 王华 二等奖

诗里乡愁 刘宇碟 沈睿奇 王华 董国军 二等奖

《鸡兔同笼》微课设计 白竺玉 廖海辛 位陈丹 沈进 三等奖

《简单推理》微课设计 曹润祺 沈进 三等奖

《清平乐·村居》微课设计 胡璇 梁宏潇 马静秋 潘梦瑜 沈进 三等奖

《闲居初夏午睡起》微课 张惠 诸婕 陈睿琪 黄丽娟 沈进 三等奖

《游金山寺》微课设计 戴天娇 蒋传红 三等奖

互文讲解 唐雨薇 李明晰 江帆 王志华 三等奖

区分并正确使用“的”“得”“地” 周玲玲 沈进 三等奖

作文微课堂 顾思雨 沈佳  三等奖

Ask for Directions 李婷 王智裕 雍晶晶 李霞 三等奖

花红柳绿的光学解码 王晓英 谢铭 吕翠红 三等奖

圆锥曲线之椭圆
赵发媛 郑可怡 马域菲 许静 王

静
钱骁勇 三等奖

关注你、我、他 薛好 龙婧 刘英俊 三等奖

土与火的艺术——欣赏活动 陈彩娟 吕冰 三等奖

波义耳定律之冠状病毒传播中

的 PV 等式
赵峯祥 杨洋 王华 徐桂东 三等奖

常用的聚合函数
房雪婷 汤语欣 徐海燕 夏桂香

莫珊珊
王华 王斌 三等奖

正态分布 苏颖 张建琳 顾天菡 张雨韵 王华 宋晓平 三等奖

优秀指导教师（以姓氏拼音为序）：

丁建 董国军 江永华 蒋传红 康翠 罗昔明 牛险峰 沈进 王

宝玺 王丹凤 王华 王纪俊 谢铭 徐晶 钟兰凤

教  务  处

2021 年 4 月 8 日